
с. Алексеевка

Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального района
Алексеевский Самарской области

на 2022 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Администрации муниципального района

Алексеевский района от 01.09.2020 № 206 Об утверждении Порядка разработки

и реализации муниципальных программ муниципального района Алексеевский

Самарской области,

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022 год.

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путём его размещения на официальном сайте Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное

опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

Администрация
муниципального района

Алексеевский' ?

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Паренская (84671)2-22-78

В.А.Устинов

И.о.Главы муницип

района Алексеевски

•г^•

Б.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
-, "^•"

опубликования.

Ч

















II

П"   О1 ^^^ и
^ < й

а

о>

О)

I

Г^|О!

а

оо

ю

О) о


